О внесении изменения в постановление акимата от 11 февраля 2014 года № 34 "Об
утверждении государственного образовательного заказа на профессиональное обучение
в рамках Дорожной карты занятости 2020 на 2014 год"

Постановление акимата Костанайской области от 12 мая 2014 года № 193.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 30 мая 2014 года №
4776
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 27
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 организации и финансирования обучения, содействия в трудоустройстве Правилами
лиц, участвующих в активных мерах содействия занятости, и предоставления им мер
государственной поддержки, утвержденными постановлением Правительства
Республики Казахстан от 18 июля 2011 года  и в целях реализации № 815 Дорожной

 занятости 2020, утвержденной постановлением Правительства Республики карты
Казахстан от 19 июня 2013 года  (далее – Дорожная карта занятости), акимат № 636
К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 11 февраля 2014 года

 "Об утверждении государственного образовательного заказа на № 34
профессиональное обучение в рамках Дорожной карты занятости 2020 на 2014 год" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 4508, опубликовано 31 марта 2014 года в информационно-правовой
системе  "Әділет" )  следующее  изменение :
      государственный образовательный заказ на профессиональное обучение участников
Дорожной карты занятости 2020 на 2014 год по повышению квалификации,
утвержденный указанным  изложить в новой редакции согласно постановлением

 к  настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на
отношения, возникшие с 1 марта 2014 года.
      А к и м
      Костанайской области                       Н. Садуакасов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 12 мая 2014 года № 193

У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 11 февраля 2014 года № 34

Государственный образовательный заказ
на профессиональное обучение участников
Дорожной карты занятости 2020 на 2014
год по повышению квалификации

№
п/п

Код и наименование
специальностей

Код и наименование
квалификации

Количество (
человек)

С р о к
обучения

1
0 5 1 8 0 0 0
Учет и аудит (по отраслям)

0 5 1 8 0 1
2 Бухгалтер

29 1 месяц

2
1 1 1 4 0 0 0
Сварочное дело (по видам)

1 1 1 4 0 4
2 Электрогазосварщик

23 1 месяц

3

1 1 1 5 0 0 0
Электромеханическое
оборудование в
промышленности (по видам)

1 1 1 5 0 4
2 Электромонтер по ремонту
и обслуживанию
электрооборудования

10 1 месяц

4

0 9 1 1 0 0 0
Техническая эксплуатация,
обслуживание и ремонт
электрического и
электромеханического
о б о р у д о в а н и я
(по видам)

0 9 1 1 0 1 3
Электромеханик 13 1 месяц

Итого 75

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан